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 Të gjitha kategoritë
 Teknologji Informative (0)
 -- UPS (0)
 ---- UPS (0)
 ---- Binarë të kabinetëve për UPS (0)
 ---- Bateri për UPS (0)
 -- Tjera (0)
 -- Telekomunikacion (16)
 ---- Video konferenca (20)
 ------ Telefonë dhe gateway VoIP (20)
 ---- Telefonë fiks wireless (0)
 ---- Telefonë fiks me kabllo (0)
 ---- Radio komunikim (16)
 ---- Internet of things (2)
 ------ Transmetues Bluetooth (2)
 ---- Antena (0)
 -- Telefonë mobilë / Smartfonë (687)
 ---- Virtual Reality Googglers (0)
 ---- Telefonë për të moshuar (0)
 ---- Telefonë mobilë klasikë (0)
 ---- Të tjera (1)
 ---- Smartwatch / Smartband (30)
 ---- Smartfonë (326)
 ---- Power Banks (7)
 ---- Mbushës solar (2)
 ---- Mbushës rryme për telefonë (115)
 ---- Mbushës automobili (21)
 ---- Mbajtëse për smartfonë (0)
 ---- Kabllo USB (0)
 ---- Fotrolla për smartfonë (23)
 ---- Folje dhe xhama mbrojtës për ekran (0)
 ---- Bluetooth Headsets (kufje) (162)
 ---- Bateri për telefonë mobilë (0)
 ---- Altoparlantë portativ (0)
 -- Tabletë dhe aksesorë (286)
 ---- Tabletë (147)
 ---- Power Banks (55)
 ---- Mbushës për tabletë (4)
 ---- Mbajtës për tabletë (1)
 ---- Lexues e-Book (50)
 ---- Çanta për tabletë (21)
 ---- Aksesorë për tabletë (8)
 -- Storage (0)
 ---- Streamer tapes (0)
 ---- RDX tapes (0)
 ---- File server NAS (0)
 -- Serverë (6)
 ---- Video extenders (0)
 ---- Sisteme operative (0)
 ---- Shtëpiza për serverë (0)
 ---- Serverë Tower (0)
 ---- Serverë Rack (0)
 ---- Procesorë (0)
 ---- Pllaka amë (0)
 ---- Memorje për serverë (6)
 ---- Kartela grafike (0)
 ---- Ftohës (0)
 ---- Disqe (0)
 ---- Disc Arrays (0)
 ---- Console extenders (0)
 ---- Aksesorë (0)
 -- Rrjeta - Networking (25)
 ---- Wireless LAN cards USB (0)
 ---- Wireless LAN cards PCI (1)
 ---- Vegla (0)
 ---- Testerë (5)
 ---- Switches - Hubs (0)
 ---- Routers (11)
 ---- Routerë 3G/4G (0)
 ---- Repeaters (0)
 ---- PrintServer (0)
 ---- PowerLine - Home Plug (0)
 ---- Modemë 3G/4G (7)
 ---- LAN cards USB (0)
 ---- LAN cards PCI (0)
 ---- LAN cards miniPCI (0)
 ---- KVM Switches (1)
 ---- KVM Cables (0)
 ---- Kabllo dhe konektorë (0)
 ---- Kabinete të rrjetave (0)
 ---- Firewalls (hardware) (0)
 ---- Fiberoptics (0)
 ---- Converters, Transcievers (0)
 ---- Antena (0)
 ---- Aksesorë të pajisjeve të rrjetave (0)
 ---- AccesPoints (0)
 -- Printerë dhe fotokopjuesë (44)
 ---- Printerë për etiketa (0)
 ---- Printerë multifunksionalë laserik (16)
 ---- Printerë multifunksionalë inkjet (17)
 ---- Printerë matricorë (1)
 ---- Printerë laserik (7)
 ---- Printerë inkjet (0)
 ---- Printerë 3D (3)
 ---- Pjesë për printerë 3D (0)
 -- Pjesë për kompjuterë (107)
 ---- Shtëpiza kompjuteri (42)
 ---- RAM memorje (1)
 ------ RAM memorje SO-DIMM (489)
 ------ Dedicated memories (2)
 ---- Procesorë (0)
 ------ Intel Xeon procesorë (0)
 ------ Intel Pentium Dual-Core procesorë (0)
 ------ Intel Core i9 procesorë (0)
 ------ Intel Core i7 procesorë (0)
 ------ Intel Core i5 procesorë (0)
 ------ Intel Core i3 procesorë (0)
 ------ Intel Celeron procesorë (0)
 ------ AMD Threadripper procesorë (0)
 ------ AMD Ryzen procesorë (0)
 ------ AMD Epyc procesorë (0)
 ------ AM4 procesorë (0)
 ---- Pllaka amë (0)
 ---- Pajisje të ftohjes (291)
 ------ Thermally conductive pastes (20)
 ------ Stands for notebooks (46)
 ------ Drives cooling (2)
 ------ CPU cooling (68)
 ------ Cooling - water cooling kits (47)
 ------ Cooling - fans (98)
 ------ Cooling - accessories for cooling water (5)
 ------ Cooling - accessories (5)
 ---- Kontrollerë dhe karta zgjerimi (76)
 ------ Wireless network cards USB (27)
 ------ Wireless network cards PCI (11)
 ------ USB controllers (0)
 ------ SATA controllers (2)
 ------ Music cards (0)
 ------ LPT / COM controllers (2)
 ------ Kartë rrjeti / Network cards USB (18)
 ------ Kartë rrjeti / Network cards PCI (13)
 ------ HBA Cards/ Karta zgjerimi (2)
 ------ Converters (1)
 ------ Controllers RAID (0)
 ------ Controllers Fibre Channel (0)
 ---- Kartela grafike (64)
 ---- Kabllo të brendshme (0)
 ---- Furnizues rryme (0)
 ---- Drives (0)
 ------ DVD-ROM drives (0)
 -- Pajisje periferike (739)
 ---- Web kamera (29)
 ---- USB hub (53)
 ---- Tastatura (111)
 ---- Switcha dhe Splitterë (14)
 ---- Skanerë (2)
 ---- Sete tastatura me mausë (50)
 ---- Mauspadë (94)
 ---- Mausë (308)
 ---- Altoparlantë (79)
 -- Ngjyra për printerë (295)
 ---- Tonerë (230)
 ---- Rimbushje univerzale (17)
 ---- Ribbons - Shiritë (6)
 ---- Kertrixhë (138)
 ---- Folje termotransfer (0)
 ---- Filamente (kertrixhë) për printerë 3D (0)
 ---- Drum (1)
 ---- Belt unit (0)
 -- Monitorë (146)
 ---- Monitorë të formateve të mëdha LFD (0)
 ---- Monitorë shëndeti (0)
 ---- Monitorë për CCTV monitorim (0)
 ---- Monitorë me prekje (2)
 ---- Monitorë LCD (134)
 ---- Mbajtës për monitorë (4)
 ---- Aksesorë për monitorë (6)
 -- Memorje (282)
 ---- USB Memorje FlashDrives (153)
 ---- Memorje Compact Flash (0)
 ---- Lexues kartelash memorike (17)
 ---- Kartela Memorike SD (110)
 ---- Intel Optane (0)
 -- Laptopë dhe aksesorë (1351)
 ---- Mbushës rryme për laptopë (121)
 ---- Mbajtëse për laptopë (2)
 ---- Laptopë (552)
 ---- Çanta për laptopë (185)
 ---- Bateri për laptopë (0)
 ---- Aksesorë për laptopë (2)
 -- Kompjuterë PC (237)
 ---- Workstations (137)
 ---- Mini kompjuterë (0)
 ---- Kompjuterë PC (0)
 ---- Kompjuterë Gaming (0)
 ---- Kompjuterë Barebone (17)
 ---- Kompjuterë All-In-One (83)
 ---- Aksesorë për PC (0)
 -- Drives (24)
 ---- DVD recorder (24)
 ---- Blu-ray drives (0)
 -- Disqe dhe aksesorë (631)
 ---- Shtëpiza për disqe (46)
 ---- HDD pockets (3)
 ---- Fotrolla për disqe të jashtme (4)
 ---- Docking stations (9)
 ---- Disqe të jashtme USB (98)
 ---- Disqe SSHD (0)
 ---- Disqe SSD Enterprise dedicated (82)
 ---- Disqe SSD (234)
 ---- Disqe HDD Enterprise SATA (55)
 ---- Disqe HDD (100)
 Sport dhe turizëm (6)
 -- Vrapim (2)
 ---- Underwear (2)
 -- Volejboll (9)
 ---- Topa volejbolli (9)
 -- Triathlon (0)
 -- Tenis tavoline (1)
 ---- Reketa për pingpong (1)
 -- Tenis (0)
 ---- Reketa për tenis (0)
 -- Suplemente (0)
 -- Skijim (40)
 ---- Pajisje skijimi (40)
 -- Scooter, skateboard dhe aksesorë (46)
 ---- Skuterë manual (3)
 ---- Skuterë elektrik (22)
 ---- Skates, roller skates (3)
 ---- Skateboard (18)
 ---- Ramps (0)
 -- Not (3)
 ---- Pajisje noti (3)
 -- Lundrim (2)
 ---- Kayaks (0)
 ---- Boards (2)
 -- Kamping (24)
 ---- Tenda (17)
 ---- Sleeping bags (5)
 ---- Pompa për dyshekë (2)
 -- Gym dhe fitnes (224)
 ---- Yoga Mats (5)
 ---- Weights (20)
 ---- Treadmills (11)
 ---- Trampolines (20)
 ---- Training bikes (15)
 ---- Steppers (0)
 ---- Shafts and rollers (1)
 ---- Rowing machines (2)
 ---- Orbitreks (7)
 ---- Massage equipment (45)
 ---- Exercise balls (5)
 ---- Dumbbell (11)
 ---- Cranes (2)
 ---- Benches (9)
 ---- Bars (9)
 ---- Aksesorë për gym (25)
 ---- Aksesorë për fitnes (37)
 -- Gjueti dhe peshkim (1)
 ---- Pajisje peshkimi (1)
 -- Futboll (4)
 ---- Topa futbolli (4)
 ---- Dorëza (0)
 -- Çanta dhe valixhe (68)
 ---- Çanta, valixhe dhe aksesorë (68)
 -- Çanta (0)
 -- Biçikleta dhe aksesorë (43)
 ---- Ulëse për fëmijë (0)
 ---- Ulëse (0)
 ---- Termosë (0)
 ---- Syza (16)
 ---- Siguresa (0)
 ---- Sensorë të ritmit dhe shpejtësiseë (0)
 ---- Rimorkio (0)
 ---- Rafte dhe shporta (0)
 ---- Preparate mbrojtëse (0)
 ---- Pompa (0)
 ---- Pasqyra (0)
 ---- Parafango (0)
 ---- Ndriqim (1)
 ---- Mjete mirëmbajtjeje (0)
 ---- Mbështjellësa (0)
 ---- Mbajtësa (13)
 ---- Helmeta (10)
 ---- Etiketa (0)
 ---- Çanta dhe shporta (0)
 ---- Biçikleta eletrike (3)
 -- Basketboll (9)
 ---- Topa basketbolli (9)
 -- Badminton (6)
 -- Aksesorë për sport (100)
 ---- Shkopinjë për hiking (16)
 ---- Shishe, shakers (31)
 ---- Pompa (0)
 ---- Orë sportive (8)
 ---- Llampa, ndriqim (41)
 ---- Kamera sporti (0)
 ---- Enë sporti (0)
 ---- Dronë sporti (3)
 ---- Detektorë metali (1)
 Shtëpi dhe kopsht (0)
 -- Vegla dhe materiale pune (0)
 ---- Shtëpia inteligjente (0)
 ---- Shirit kufizues të vendpunishtes (0)
 ---- Rroba dhe mjete pune (0)
 ---- Pajisje matëse (0)
 ---- Mjete pune me karburante (0)
 ------ Thithëse dhe fryrëse gjethesh (0)
 ------ Sharra me zingjirë (0)
 ------ Prerës (0)
 ------ Krasitëse gardhi (0)
 ------ Kositëse bari (0)
 ---- Mjete pune me bateri (75)
 ------ Turielë-Kaçavidë (0)
 ------ Turielë çekan (0)
 ------ Turielë (1)
 ------ Thithëse dhe fryrëse gjethesh (0)
 ------ Sharrë për degë (0)
 ------ Sharrë me zinxhirë (12)
 ------ Sharrë me teh (4)
 ------ Sete mjetesh/veglash (0)
 ------ Ratifikuesë/Gërryese (19)
 ------ Pushkë për shkumë dhe ngjitës (2)
 ------ Prerëse cirkulare (16)
 ------ Pajisje multifunksionale (0)
 ------ Ndriquese industriale (0)
 ------ Mikserë (0)
 ------ Krasitëse gardhi (4)
 ------ Kositëse (0)
 ------ Kaçavidë me goditje (16)
 ------ Gërshërë për krasitje bari (1)
 ---- Mjete pune manuale (0)
 ------ Tjera (0)
 ------ Shkallë (0)
 ------ Sete veglash (0)
 ------ Pushkë për ngjitës (0)
 ------ Lopata (0)
 ------ Krasitëse (0)
 ------ Gërshërë gardhi (0)
 ------ Çelësa (0)
 ------ Çekanë (0)
 ---- Mjete pune elektrike (0)
 ------ Turiela-Kaçavida (0)
 ------ Turiela (0)
 ------ Thithëse industriale (0)
 ------ Thithëse dhe fryrëse gjethesh (0)
 ------ Sharrë tavoline (0)
 ------ Sharrë me zinxhirë (0)
 ------ Sharrë cirkulare (0)
 ------ Sharra me teh (0)
 ------ Pushkë ngrohëse (0)
 ------ Prerëse (0)
 ------ Pastruese me presion (0)
 ------ Pajisje për polirim (0)
 ------ Pajisje multifunksionale (0)
 ------ Mprehëse (0)
 ------ Mikserë (0)
 ------ Kositëse gardhi (0)
 ------ Kositëse bari (0)
 ------ Kaçavidë me goditje (0)
 ------ Kaçavida elektrike (0)
 ------ Gërryese tavoline (0)
 ------ Gërryese (0)
 ---- Mbushës të baterive (0)
 ---- Kaçavida (0)
 ---- Aksesorë të veglave të punës (0)
 -- Udhëtim (0)
 ---- Peshore bagazhi (0)
 ---- Ombrella (0)
 -- Tekstil (0)
 ---- Peshqirë (0)
 ---- Perde (0)
 ---- Mbulesa krevati (0)
 ---- Këllëfë për fjetje (0)
 ---- Çarçafë tavoline (0)
 ---- Batanije elektrike (0)
 ---- Batanije (0)
 -- Sisteme alarmi (0)
 ---- Sisteme qendrore (0)
 ---- Sirena (0)
 ---- Sete të gatshme (0)
 ---- Power Supply (0)
 ---- Monitorë për monitorim (0)
 ---- Kabllo dhe aksesorë (0)
 ---- Detektorë (0)
 ---- Cases (0)
 -- Shtëpia inteligjente (0)
 ---- Vazo lulesh intelegjente (0)
 ---- Sisteme Qendrore (0)
 ---- Sete fillestare (0)
 ---- Senzorë (0)
 ---- Regullatorë pajisjesh (0)
 ---- Audio-Video (0)
 ---- Aksesorë (0)
 -- Pastrimi dhe mirëmbajtja (1)
 ---- Trolexa (1)
 ---- Shporta (0)
 ---- Pastruese për dritare (0)
 ---- Pastruese me avull (0)
 ---- Mops (0)
 ---- Furça (0)
 ---- Dorëza (0)
 ---- Aroma për ambiente (0)
 -- Pajisje industriale për pastrim (0)
 -- Ndriçimi (119)
 ---- Ndriçues dore (0)
 ---- Ndriçim solar (0)
 ---- Ndriçim industrial (0)
 ---- Ndriçim dekorativ (0)
 ---- Llampa tavoline (28)
 ---- Llampa tavani/muri (53)
 ---- LED panele, llampa, shiritë... (32)
 ---- Flashlights (6)
 ---- Drita festash (0)
 ---- Aksesorë ndriçimi (0)
 -- Kopshti (0)
 ---- Pompa (0)
 ---- Krasitëse (0)
 ---- Kositëse bari (0)
 -- Klimatizim dhe ngrohje (32)
 ---- Ventilatorë dhome (6)
 ---- Radiatorë (0)
 ---- Ngrohëse me ventilator (26)
 ---- Ngrohëse (0)
 ---- Klima portative (0)
 ---- Klima muri (0)
 -- Energjia elektrike (53)
 ---- Priza montuese (0)
 ---- Mbushës për bateri (0)
 ---- Kabllo vazhduese (4)
 ---- Bateri për UPS (1)
 ---- Bateri dhe bateri rimbushëse (48)
 ---- Aksesorë (0)
 Pajisje shtëpiake (0)
 -- Tjera (43)
 ---- Makinë qimesh për rroba (0)
 ---- Makina rrobaqepësie (0)
 ---- Kontejnerë ushqimi (43)
 -- Pastrim dhe banjo (458)
 ---- Varëse për tharjen e rrobave (26)
 ---- Ujti për hekurosje (99)
 ---- Shporta për detergjentë (0)
 ---- Robotë pastrues (37)
 ---- Peshore (42)
 ---- Pastruesë xhamash (0)
 ---- Pastruese me avull (0)
 ---- Pastrues/rregullues ajri (40)
 ---- Irrigatorë (0)
 ---- Fshesë elektrike (198)
 ---- Dërrasë për hekurosje (0)
 ---- Brusha elektrike dhëmbësh (16)
 -- Pajisje për zierje (49)
 ---- Tenxhere për oriz (0)
 ---- Tenxhere me presion (0)
 ---- Tenxhere elektrike (4)
 ---- Tenxhere dhe tiganë (0)
 ---- Mini pllaka kuzhine (0)
 ---- Fërteza (36)
 ---- Aparat për zierje të vezëve (5)
 ---- Aparat për zierje me avull (4)
 -- Pajisje për pjekje (26)
 ---- Zgara me prush (0)
 ---- Zgara me gas (0)
 ---- Zgara elektrike (26)
 ---- Raclette (0)
 ---- Mini furra (0)
 ---- Mikrovalë montuese (0)
 ---- Mikrovalë (0)
 ---- Makinë për pjekje të bukës (0)
 ---- Fërteza (0)
 -- Pajisje për kuzhinë (520)
 ---- Tosterë (0)
 ---- Tjera (115)
 ------ Termosë (115)
 ------ Pjata (0)
 ------ Filxhanë (0)
 ---- Thekëse buke (0)
 ---- Tharëse për pemë dhe perime (12)
 ---- Shtrydhës të ngadalshëm (0)
 ---- Shtrydhës për limon (11)
 ---- Shtrydhës lëngjesh (7)
 ---- Shkumuese qumështi (0)
 ---- Robotë kuzhine (36)
 ---- Prerëse rriskash (0)
 ---- Pjekëse për waffle (0)
 ---- Peshore kuzhine (36)
 ---- Pajisje për palëpeta (2)
 ---- Pajisje për hot dog (1)
 ---- Mulli për kafe (38)
 ---- Mprehëse thikash (0)
 ---- Mikserë / Blender (0)
 ---- Mbyllëse e qeseve (0)
 ---- Makinë buke (5)
 ---- Ibrikë dhe shishe filtruese (24)
 ---- Ftohës verërash (0)
 ---- Frigoriferë turistësh (0)
 ---- Fontanë çokolate (3)
 ---- Fondue (0)
 ---- Çajnik elektrik (207)
 ---- Bluarse mishi (13)
 ---- Bluarse erëzash (0)
 ---- Aparate të kafes - montues (0)
 ---- Aparate të kafes (118)
 ---- Aparate të çajit (0)
 ---- Aparat për pasta (0)
 ---- Aparat për kokoshka (0)
 ---- Aparat për jogurt (1)
 ---- Aparat për akullore (1)
 ---- Aparat për akull (5)
 -- Pajisje për flokë (200)
 ---- Tharëse-stiluese flokësh (14)
 ---- Tharëse flokësh (73)
 ---- Stiluese flokësh (0)
 ---- Makina për prerjen e flokëve (51)
 ---- Drejtuese flokësh (62)
 -- Depilatorë dhe makina rroje (13)
 ---- Makina rroje (0)
 ---- Depilatorë (13)
 -- Aksesorë të pajisjeve shtëpiake (0)
 ---- Për thithëse elektrike (0)
 ---- Për tenxhere dhe tiganë (0)
 ---- Për robotë kuzhine (0)
 ---- Për përdorim të përgjithshëm (0)
 ---- Për pastrues dhe rregullues ajri (0)
 ---- Për makina rroje - tehe (0)
 ---- Për makina rroje (0)
 ---- Për makina rroje (0)
 ---- Për makina rrobaqepësie (0)
 ---- Për ibrikë filtrues (0)
 ---- Për hekurosje (0)
 ---- Për fshesa me avull (0)
 ---- Për frigoriferë (0)
 ---- Për brusha dhëmbësh (0)
 ---- Për aspiratorë - filtra (0)
 ---- Për aparate të kafes (0)
 Nëna, fëmija, shëndeti, kozmetika... (0)
 -- Ushqyerja (11)
 ---- Shishe për fëmijë (7)
 ---- Përparëse (0)
 ---- Enë (0)
 -- Udhëtimi (1)
 ---- Ulëse për automjete (0)
 ---- Karroca (0)
 ---- Çanta për udhëtime (1)
 ---- Aksesorë (0)
 -- Lodra (58)
 ---- Ushtria (0)
 ---- Tjera (0)
 ---- Puzzle (0)
 ---- Për të rritur (0)
 ---- Për më të vegjlit (0-24 muaj) (0)
 ---- Ngjyra për fytyrë (6)
 ---- Muzikë (0)
 ---- Maskota (0)
 ---- Lojëra tavoline (0)
 ---- Lojëra me letra (0)
 ---- Lodra plastike (0)
 ---- Lodra për dush (0)
 ---- Lodra kopshti (0)
 ---- Lodra dhe kubëza LEGO (0)
 ---- Kukulla dhe aksesorë (0)
 ---- Krafts (45)
 ---- Interaktive (0)
 ---- Figura dhe figurina (0)
 ---- Edukative (7)
 ---- Aviacioni (0)
 ---- Automjete (0)
 -- Kujdesi (15)
 ---- Termometër (7)
 ---- Siguria për fëmijë (0)
 ---- Peshore për fëmijë (2)
 ---- Pastrues ajri (0)
 ---- Mbrojtje gjiri (0)
 ---- Kengurë dhe shalla (0)
 ---- Biberone (0)
 ---- Babyphones (6)
 -- Kozmetologjia (1)
 ---- Peeling (0)
 ---- Mikrodermabrazion (0)
 ---- Llampa kozmetike (1)
 ---- Face lifting (0)
 -- Kozmetika (19)
 ---- Tatoo (2)
 ---- Sete për meshkuj (0)
 ---- Për trup (0)
 ---- Për fytyrë (0)
 ---- Për flokë (0)
 ---- Për dush (0)
 ---- Pasqyre (0)
 ---- Parfume (0)
 ---- Manikyr/Pedikyr (6)
 ---- Make Up (0)
 ---- Çanta plazhi (11)
 -- Higjiena dhe Shëndeti (1)
 ---- Zbutës thembrash (1)
 ---- Pajisje për zbardhimin e dhëmbëve (0)
 ---- Pajisje për aromaterapi (0)
 ---- Pajisje masazhi (0)
 ---- Pajisje anticelulit (0)
 ---- Kujdesi i fytyrës (0)
 ---- Krehër (0)
 ---- Fizioterapi dhe rehabilitim (0)
 ---- Depilues me wax (0)
 ---- Depilatorë (0)
 -- Fjetja (0)
 ---- Thasë për fjetje (0)
 ---- Shtretër travel (0)
 ---- Këllëfë shtrati (0)
 ---- Batanije (0)
 -- Cool Tools (145)
 ---- Stationery (48)
 ---- Kartolina dhe qese dhuratash (30)
 ---- Free Time (37)
 ---- Fletore (6)
 ---- Ditarë dhe kalendarë (0)
 ---- Dhurata (24)
 -- Automjete lodra (0)
 ---- Saja (0)
 -- Artikuj festash (251)
 ---- Tjera (0)
 ---- Salveta (13)
 ---- Qirinjë (63)
 ---- Plasëse (4)
 ---- Pjata (16)
 ---- Mbulesa tavoline (9)
 ---- Maska (2)
 ---- Kapele (3)
 ---- Gota (0)
 ---- Ftesa (5)
 ---- Dekore (17)
 ---- Balona (79)
 ---- Artikuj për dhurata (98)
 ------ Shirita dekorues (43)
 ------ Qese dhuratash (72)
 ------ Letra për mbështjellëse (13)
 Multimedia (0)
 -- Tjera (0)
 ---- Gadgets (0)
 -- Televizorë (115)
 ---- Televizorë OLED (0)
 ---- Televizorë LCD (0)
 ---- Televizorë Hoteli (0)
 ---- Teledirigjuesë (0)
 ---- Mbajtëse televizori (115)
 ---- Aksesorë (0)
 -- Projektorë, perde, aksesorë (10)
 ---- Projektorë (14)
 ---- Perde për projektorë (7)
 ---- Mbajtës për projektorë (0)
 ---- Llampa për projektorë (0)
 ---- Aksesorë për projektorë (14)
 -- Mediaports (0)
 ---- Module individuale (0)
 -- Kabllo dhe adapterë (604)
 ---- Vegla (14)
 ---- Shëndrrues/adapterë (159)
 ---- Priza dhe konektorë (0)
 ---- Kabllo VGA (14)
 ---- Kabllo USB (208)
 ---- Kabllo tjera (6)
 ---- Kabllo telefoni (0)
 ---- Kabllo të jashtme rryme (0)
 ---- Kabllo SATA/HDD/Molex (4)
 ---- Kabllo SAS (0)
 ---- Kabllo RS-232 (3)
 ---- Kabllo rrjetash (63)
 ---- Kabllo për ekrane dhe televizorë (0)
 ---- Kabllo për audio (1)
 ---- Kabllo PCl-E (0)
 ---- Kabllo optike (2)
 ---- Kabllo LPT (0)
 ---- Kabllo KVM (2)
 ---- Kabllo JACK dhe RCA (Cinch) (7)
 ---- Kabllo HDMI (114)
 ---- Kabllo Fireware (0)
 ---- Kabllo DVI (5)
 ---- Kabllo DisplayPort (1)
 ---- Kabllo antenash (1)
 -- GPS Navigacion (0)
 ---- Pajisje navigimi GPS (0)
 ---- Aksesorë për pajisje navigimi (0)
 -- Fotografi/Video (71)
 ---- Video inçizues rruge (0)
 ---- Korniza për fotografi (2)
 ---- Kamera sporti (37)
 ---- Kamera endoskopike (0)
 ---- Kamera digjitale (1)
 ---- Instant kamera (12)
 ---- Çanta dhe mbështjellëse për aparatë (3)
 ---- Aparatë SRL (0)
 ---- Aparatë digjitalë (0)
 ---- Albume për fotografi (7)
 ---- Aksesorë të kamerave për sport (0)
 ---- Aksesorë për kamera (9)
 -- Drone dhe aksesorë (0)
 ---- Teledirigjuesë për dronë (0)
 ---- Pjesë tjera (0)
 ---- Motorë (0)
 ---- Mbushës të baterive për dronë (0)
 ---- Kabllo (0)
 ---- Helika (0)
 ---- Elektronikë për dronë (0)
 ---- Drone (0)
 ---- Çanta (0)
 -- CD/DVD dhe aksesorë (5)
 ---- RDX kertrixhë (0)
 ---- Kaseta për streamers (0)
 ---- DVD-RW (0)
 ---- DVD-R (3)
 ---- DVD+RW (0)
 ---- DVD+R (1)
 ---- CD-RW (1)
 ---- CD-R (0)
 ---- Blu-ray BD-R disqe (0)
 -- CCTV (0)
 ---- CCTV IP (0)
 ------ Regjistrues (0)
 ------ Kamera (0)
 ---- CCTV Furnizimi me rrymë (0)
 ------ Mbushës rryme (0)
 ---- CCTV Analoge HD (0)
 ------ Konektorë dhe priza (0)
 ---- CCTV Analoge (0)
 ------ Porte dhe priza (0)
 -- Audio/Video Players (8)
 ---- Radio dhe boomboxes (0)
 ---- Përforcuesë zëri (0)
 ---- Network Multimedia Players (0)
 ---- MP3/MP4 Players (8)
 ---- Mini audio sisteme (0)
 ---- Home Theater (0)
 ---- Gramofonë dhe magnetofonë (0)
 ---- DVD players (0)
 ---- DVB-T (0)
 ---- CD Players (0)
 ---- Blu-Ray Players (0)
 ---- Audio player portativë (0)
 -- Altoparlantë, kufje, mikrofonë (226)
 ---- Subwoofer (0)
 ---- Soundbar (0)
 ---- Mikrofonë (32)
 ---- Kufje dhe mikrofonë (194)
 ---- Altoparlantë montues (0)
 ---- Altoparlantë column (0)
 ---- Aksesorë (0)
 Material shkollor (246)
 -- Tush për vizatim (2)
 -- Trekëndësha dhe vizore (48)
 -- Tjera (28)
 -- Shkumësa (5)
 -- Plastelinë (55)
 ---- Vegla për modelim (8)
 ---- Plastelinë (0)
 ---- Modeluesë (40)
 -- Pajisje shkrimi (221)
 ---- Stilografë (15)
 ---- Mprehëse (47)
 ---- Maje për lapsa teknikë (32)
 ---- Lapsa teknikë (0)
 ---- Lapsa të thjeshtë (85)
 ---- Lapsa kimik (75)
 ---- Goma (67)
 -- Numratore (0)
 -- Ngjyra për vizatim (357)
 ---- Paleta vizatimi (0)
 ---- Ngjyra vaji (1)
 ---- Ngjyra uji (9)
 ---- Ngjyra temper (77)
 ---- Ngjyra Ready Mix (17)
 ---- Ngjyra qiri (14)
 ---- Ngjyra pastel (20)
 ---- Ngjyra meltdown (3)
 ---- Ngjyra marven (3)
 ---- Ngjyra druri (90)
 ---- Ngjyra cromar (11)
 ---- Ngjyra akril (96)
 ---- Fllomastera (28)
 ---- Brusha vizatimi (84)
 -- Ngjitës dekorues (0)
 -- Mbështjellëse librash dhe fletoresh (23)
 -- Mbajtëse lapsash për tavolinë (14)
 -- Materiale me figura vizatimore (0)
 ---- Tjera (0)
 ---- Stickersa (0)
 ---- Spiderman (0)
 ---- MInnie Mouse (0)
 ---- Mickey Mouse (0)
 ---- Hello Kitty (1)
 ---- Frozen (0)
 ---- Betty Boop (1)
 ---- Ben10 (0)
 ---- Barbie (0)
 -- Material profesional për vizatim teknik (250)
 ---- Trekëndësha dhe vizore (38)
 ---- Tabela për vizatim (7)
 ---- Shkallëzues (6)
 ---- Shabllonë arkitekture (30)
 ---- Rapitografë (32)
 ---- Pausë (0)
 ---- Ngjyrë vizatimi (9)
 ---- Ngjyrë për rapitografë (0)
 ---- Maketa (0)
 ---- Maje për laps teknik (26)
 ---- Letër në format të madh (0)
 ---- Lapsa teknikë (47)
 ---- Lakore (0)
 ---- Kompasë (29)
 ---- Goma (0)
 ---- Fleta hameri (7)
 ---- Fineliner/rapitografë për një përdorim (0)
 ---- Çanta për hamerë (13)
 -- Material profesional për art (860)
 ---- Tjera (5)
 ---- Pëlhura për vizatim (2)
 ---- Ngjyra vaji (125)
 ---- Ngjyra temper (31)
 ---- Ngjyra tekstili (13)
 ---- Ngjyra porcelani (21)
 ---- Ngjyra për xham (25)
 ---- Ngjyra pastel (71)
 ---- Ngjyra druri polycolor (70)
 ---- Ngjyra akuarel (109)
 ---- Ngjyra akril (98)
 ---- Mediume (Varnish...) (16)
 ---- Linoleum (5)
 ---- Lapsa thëngjilli (2)
 ---- Lapsa për vizatim (49)
 ---- Finger paints (12)
 ---- Çanta arti (3)
 ---- Brusha vizatimi (103)
 ---- Blloka për vizatim profesional (47)
 ---- Art pens (53)
 -- Material për parashkollorë (0)
 -- Libra (0)
 -- Kompasë (19)
 -- Kalkulatorë shkencor (10)
 -- Gërshërë shkollore (7)
 -- Fotrolla lapsash (51)
 -- Fletore dhe blloka vizatimi (190)
 ---- Ushtrimore dhe hartimore (0)
 ---- Fletore muzike - pentagramë (3)
 ---- Fletore A5 (50)
 ---- Fletore A4 (116)
 ---- Blloka vizatimi (21)
 -- Fasiklla (17)
 -- Çanta (244)
 ---- Kuleta (7)
 ---- Çanta ushqimi (11)
 ---- Çanta të vogla (26)
 ---- Çanta sportive (9)
 ---- Çanta shopping (6)
 ---- Çanta shkollore (98)
 ---- Çanta për atlete (42)
 ---- Çanta krahu (21)
 ---- Çanta city (28)
 Material për zyrë (52)
 -- Zarfa (28)
 ---- Zarfa me fluska ajri (3)
 ---- Zarfa (25)
 ---- Hapëse zarfash (0)
 -- Tjera (6)
 -- Tabela digjitale (0)
 ---- Tabela interaktive (0)
 ---- Aksesorë të tabelave digjitale (0)
 -- Tabela (49)
 ---- Tabela të zeza (0)
 ---- Tabela të bardha (6)
 ---- Tabela plute (9)
 ---- Tabela flipchart (1)
 ---- Push pins - Thumba (4)
 ---- Markera për tabelë (24)
 ---- Magnetë për tabela (3)
 ---- Korniza muri (2)
 -- Shporta për zyre (5)
 -- Shkatërrues letrash - Shredders (86)
 ---- Shredderë (80)
 ---- Material shpenzues për shredder (6)
 -- Produkte letre (35)
 ---- Letër ploteri (0)
 ---- Letër për flip chart (3)
 ---- Letër për arkë fiskale (1)
 ---- Letër me vrima (1)
 ---- Letër A4 me ngjyra (6)
 ---- Letër A4 (5)
 ---- Letër A3 (0)
 ---- Fotoletër (6)
 ---- Etiketa A4 (11)
 ---- Blloka të kontabilitetit (2)
 -- Prerëse letrash (6)
 ---- Prerëse trimerë (2)
 ---- Prerëse gijotina (2)
 ---- Material shpenzues për prerëse letrash (2)
 -- Plastifikim (39)
 ---- Folje për plastifikim (17)
 ---- Aparate plastifikimi (22)
 -- Pajisje shkrimi (442)
 ---- Tjera (0)
 ---- Text markerë (highlighters) (54)
 ---- Stilografë (11)
 ---- Rimbushje për lapsa BP, RB, FP (52)
 ------ Rimbushje RB (8)
 ------ Rimbushje Gell (0)
 ------ Rimbushje BP (0)
 ------ Rimbushje 5-th (0)
 ------ Patrona të shkurtë (0)
 ------ Patrona të gjatë (1)
 ------ Ngjyrë për stilografë (45)
 ---- Permanent markerë (45)
 ---- Paint markerë (0)
 ---- Ngjyrë për stilografë (0)
 ---- Markerë për CD/DVD/OHP (38)
 ---- Maje për lapsa teknikë (33)
 ---- Lapsa vetfshirës (8)
 ---- Lapsa teknik (52)
 ---- Lapsa të thjeshtë (82)
 ---- Lapsa statik (3)
 ---- Lapsa rollerball (8)
 ---- Lapsa gell (28)
 ---- Lapsa ekskluzivë (40)
 ---- Lapsa ballpoint (kimik) (66)
 ---- Kaliografë (13)
 ---- Fineliner, fibre tip pens (20)
 ---- Board markerë (21)
 -- Pajisje për dyqane (56)
 ---- Tjera (0)
 ---- Numëruesë të parave (0)
 ---- Mobile terminals - Aksesorë (0)
 ---- Lexues barkodesh (26)
 ---- Labelers (29)
 ---- Etiketa vetëngjitëse (1)
 -- Ngjyra për printerë (1163)
 ---- Tonerë origjinal (7)
 ---- Tonerë (751)
 ---- Rimbushje univerzale (18)
 ---- Ribbons - Shiritë (6)
 ---- Kertrixhë origjinal (2)
 ---- Kertrixhë (387)
 ---- Folje termotransfer (0)
 ---- Filamente (kertrixhë) për printerë 3D (0)
 ---- Drum (3)
 ---- Belt unit (0)
 -- Ngjitësa dhe selotejpë (48)
 ---- Selotejpë (20)
 ---- Ngjitësa tjerë (2)
 ---- Ngjitës (21)
 ---- Mbajtës për selotejpë (5)
 -- Mbajtëse të ID-ve (4)
 -- Makina për etiketa (26)
 ---- Rimbushje për makina të etiketave (16)
 ---- Printerë për etiketa (10)
 -- Libërlidhje (35)
 ---- Tjera (0)
 ---- Spirale për libërlidhje (20)
 ---- Makina për libërlidhje (1)
 ---- Kopertina për libërlidhje (14)
 -- Kalkulatorë (31)
 ---- Rollne ngjyre për kalkulatorë (4)
 ---- Kalkulatorë tavoline (12)
 ---- Kalkulatorë shkencor (0)
 ---- Kalkulatorë me shirit (5)
 ---- Kalkulatorë financiar (0)
 ---- Kalkulatorë xhepi (10)
 -- Gërshërë dhe skalpera (21)
 ---- Skalpera (8)
 ---- Gërshërë (13)
 -- Folderë, fasiklla, ndarëse (235)
 ---- Tub për letra (7)
 ---- Tjera (2)
 ---- Regjistratorë (27)
 ---- Ndarëse (20)
 ---- Kuti arkive (3)
 ---- Fasiklla varëse - Hanging files (11)
 ---- Fasiklla me unaza (31)
 ---- Fasiklla me pullë (15)
 ---- Fasiklla me ndarje (7)
 ---- Fasiklla me mekanizëm (33)
 ---- Fasiklla me llastik (14)
 ---- Fasiklla me lidhëse (4)
 ---- Fasiklla me klip (12)
 ---- Fasiklla me folje (12)
 ---- Fasiklla me feder (1)
 ---- Fasiklla Kuti (6)
 ---- Fasiklla - çantë (2)
 ---- Fasiklla "U" me vrima (7)
 ---- Fasiklla "L" (2)
 ---- Atashe (19)
 -- Fletore dhe notesa (30)
 -- Ergonomia (0)
 ---- Për këmbë (0)
 ---- Për duar (0)
 -- Desk Stationary (228)
 ---- Vula (0)
 ---- Tjera (0)
 ---- Shpuese letre (31)
 ---- Rafte për dokumente (10)
 ---- Peceta për pastrim (12)
 ---- Notesa vetngjitës (post-it) (42)
 ---- Notesa (4)
 ---- Ngjyrë vule (8)
 ---- Municion për heftmakina (16)
 ---- Mousepad (9)
 ---- Mbajtëse lapsash (11)
 ---- Magazine holder (6)
 ---- Korrektorë (14)
 ---- Kapëse letrash (paper clips) (15)
 ---- Jastek vule (9)
 ---- Heftmakina (15)
 ---- Çkapëse municioni (4)
 ---- Binderclips (10)
 ---- Artikuj për pastrim (5)
 ---- Albume për vizitkarta (7)
 -- Cash box (0)
 -- Blloka të kontabilitetit (0)
 -- Arka (7)
 Industri, autopjesë... (21)
 -- Pajisje industriale (14)
 ---- Pjesë për makina pastrimi (6)
 ---- Peshore speciale (19)
 ------ Peshore xhepi (1)
 ------ Peshore transporti (6)
 ------ Peshore portabël laboratorike (3)
 ------ Peshore portabël ekonomike (4)
 ------ Peshore platformë (0)
 ------ Peshore për depo (0)
 ------ Peshore kompakte të tavolinës (5)
 ---- Makina polirimi (0)
 ---- Makina për larje dhe pastrim (1)
 ---- Fshesa profesionale me vakuum (2)
 ---- Fshesa industriale (5)
 ---- Aksesorë për fshesa me vacuum (0)
 -- Autopjesë (0)
 ---- Video inçizues rruge (21)
 ---- Vegla dhe mjete (0)
 ------ Vinçe manuale (0)
 ------ Vinçë hidraulikë (0)
 ------ Sete veglash (0)
 ------ Pompa kompresor me rrymë (0)
 ------ Pompa kompresor me bateri (0)
 ------ Pastruese me shtypje (0)
 ------ Kamera endoskopike (0)
 ------ Kaçavidë me goditje (0)
 ------ Kabllo për ndezje (0)
 ------ Bateri ndriquese industriale (0)
 ---- Udhëtimi (0)
 ------ Ulëse për automjete (0)
 ---- Tjera (0)
 ------ Unaza gome (0)
 ------ Sirena (0)
 ------ Pjesë montuese (0)
 ---- Pajisje interieri (0)
 ---- Multimedia (1)
 ------ Player për automjete (0)
 ------ Përforcues zëri (0)
 ------ Pajisje navigimi GPS (0)
 ------ Komponente për audio (0)
 ------ FM transmitter (1)
 ------ Antena për automjete (0)
 ------ Altoparlantë për automjete (0)
 ------ Aksesorë për pajisje navigimi (0)
 ---- Kozmetikë dhe mirëmbajtje (0)
 ------ Preparate për pastrim të jashtëm dhe aksesorë (0)
 ------ Preparate për pastrim të brendshëm (0)
 ------ Preparate për goma dhe timonë (0)
 ------ Aroma (0)
 ---- Dekor dhe aksesorë (0)
 ------ Shtroja për automjete (0)
 ------ Aksesorë për automjete (0)
 ---- Aksesorë (4)
 ------ Senzorë parkimi dhe kamera të prapme (0)
 ------ Pajisje alkotesti (0)
 ------ Mbyllje qendrore për automjete (0)
 ------ Mbushës 12V (2)
 ------ Mbajtëse për tabletë (1)
 ------ Mbajtëse për smartfonë (0)
 ------ Kabllo të baterive për ndezje (0)
 ------ Inverterë për automjete (0)
 ------ Inçizues rruge (1)
 ------ CB Radio/Antena (0)
 ------ Bluetooth Handsfree (0)
 ------ Antena (0)
 Gaming (8)
 -- Virtual Reality (0)
 -- Tastatura (12)
 -- Streaming (1)
 -- Set tastaturë dhe mausë (2)
 -- Mauspad (7)
 -- Mausë (28)
 -- Lojëra për konzola (0)
 -- Lojëra PC (0)
 -- LCD monitorë (83)
 -- Kufje (29)
 -- Konzola (0)
 -- Kontrollerë (35)
 -- Kolltuqe për lojëra (46)
 -- Aksesorë (2)


 
    




  0,00 €  0  Nuk ka produkte
 Dërgimi: 0,00 €
 Gjithsej: 0,00 €
  Përfundoni porosinë 
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	Epson



	Printerë MF InkJet
	HP
	Epson
	Brother







	Ngjyra printeri	Tonerë
	Për printerë HP
	Për printerë Canon
	Për printerë Samsung
	Për printerë Lexmark
	Për printerë Xerox



	Kertrixhë
	Për printerë HP
	Për printerë Canon
	Për printerë Epson
	Për printerë Lexmark







	Material për zyrë	Desk Stationary
	Heftmakina
	Shpuese letre
	Notesa vetngjitës (post-it)
	Kalkulatorë
	Të gjitha ...



	Produkte letre
	Letër A4 e bardhë
	Etiketa A4
	Fotoletër
	Letra për arkë fiskale
	Të gjitha ...
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           0 reviews   Shkruaj një vlerësim 

   Shfaq të gjitha fotografitë  


Printer MFP Inkjet HP DeskJet 3750 All-in-One Printer/ Home/ Print/ copy/ scan/ wireless/ Scan to email/PDF/ Two-sided printing
	 Shpërndaje në Facebook!


  Disponueshmëria:   Në stok 
	 Referenca: PERHP-WAK0186
	 EAN: 195697689284
	 Koha e dërgimit: 10-14 ditë


 
 Më njoftoni kur ta rimerni 

    


74,97 € me TVSH






 Sasia:   

    Shto në shportë    Shto te lista ime     Shto te krahasimi 

 Ky produkt nuk shitet i vetëm 0 sasia për këtë produkt.
  Specifikacioni teknik  

 	AC input frequency :	50 - 60 Hz
	AC input voltage :	100 - 240 V
	Product colour :	White
	Weight :	2.33 kg
	Width :	403 mm
	Depth :	177 mm
	Height :	141 mm
	Cables included :	USB
	Power consumption (standby) :	2.2 W
	Built-in display :	Yes
	Wi-Fi :	Yes
	Wi-Fi standards :	802.11b
	Wi-Fi standards :	Wi-Fi 4 (802.11n)
	Wi-Fi standards :	802.11g
	Package weight :	3.34 kg
	Package depth :	175 mm
	Package width :	450 mm
	Package height :	246 mm
	Display :	LCD
	Built-in processor :	Yes
	Processor frequency :	300 MHz
	Internal memory :	64 MB
	Windows operating systems supported :	Windows XP
	Windows operating systems supported :	Windows 10
	Windows operating systems supported :	Windows Vista
	Windows operating systems supported :	Windows 8
	Windows operating systems supported :	Windows 8.1
	Windows operating systems supported :	Windows 7
	Sustainable technologies and materials :	Low Halogen
	HP segment :	Home, Home office
	Sustainability certificates :	ENERGY STAR
	Power cord included :	Yes
	Maximum resolution :	1200 x 1200 DPI
	Mac operating systems supported :	Mac OS X 10.11 El Capitan
	Mac operating systems supported :	Mac OS X 10.10 Yosemite
	Mac operating systems supported :	Mac OS X 10.9 Mavericks
	Print technology :	Thermal inkjet
	USB port :	Yes
	Standard interfaces :	USB 2.0
	Page description languages :	PCL 3
	Power consumption (off) :	0.06 W
	Direct printing :	Yes
	JIS B-series sizes (B0...B9) :	B5
	Duplex printing :	No
	Print speed (black, normal quality, A4/US Letter) :	19 ppm
	Copying :	Colour copying
	Included cartridge capacity (black) :	120 pages
	HP ePrint :	Yes
	Total input capacity :	25 sheets
	Maximum duty cycle :	1000 pages per month
	Copy speed (black, normal quality, A4) :	4 cpm
	Copy speed (colour, normal quality, A4) :	2.5 cpm
	Digital sender :	No
	Envelopes sizes :	DL
	Maximum scan area :	216 x 355 mm
	All-In-One-multitasking :	N
	Total output capacity :	25 sheets
	ISO A-series sizes (A0...A9) :	A6
	ISO A-series sizes (A0...A9) :	A4
	Faxing :	No
	Paper tray media types :	Matte paper
	Paper tray media types :	Glossy paper
	Paper tray media types :	Plain paper
	Paper tray media types :	Envelopes
	Paper tray media types :	Photo paper
	Number of print cartridges :	2
	Optical scanning resolution :	600 x 600 DPI
	Mobile printing technologies :	HP ePrint
	Mobile printing technologies :	Apple AirPrint
	Maximum copy resolution :	300 x 300 DPI
	Cartridge(s) included :	Yes
	Replacement cartridges :	N9K06AEN9K05AEN9K08AEN9K07AE
	Power consumption (sleep) :	0.69 W
	Scanning :	Colour scanning
	Maximum ISO A-series paper size :	A4
	Included cartridge capacity (CMY) :	100 pages
	Printing :	Colour printing




  Vlerësimi  

  Bëhu i pari që shkruan vlerësim! 


 Shëno vlerësimin tënd
  Printer MFP Inkjet HP DeskJet 3750 All-in-One Printer/ Home/ Print/ copy/ scan/ wireless/ Scan to email/PDF/ Two-sided printing




	 Kualiteti:     



 Titulli: *   Komenti" *  Emri juaj *   * Fushat e domosdoshme
  Ruaj   ose   Anulo 












 Produkte të ngjashme

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet Brother DCP-T420W A4 6000 x 1200 DPI 16 ppm Wi-Fi  238,40 € 



   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet Brother DCP-T520W A4 6000 x 1200 DPI 30 ppm Wi-Fi  264,62 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer HP HP ENVY HP Inspire 7220e All-in-One Printer/ Color/ Printer for Home/ Print/ copy/ scan/ Wireless/ HP+/ HP Instant I  109,75 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet HP ENVY 6020e Thermal inkjet A4 4800 x 1200 DPI 7 ppm Wi-Fi  86,31 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet HP DeskJet 2710e Thermal inkjet A4 4800 x 1200 DPI 7.5 ppm Wi-Fi  61,57 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet HP OfficeJet Pro 9010e Thermal inkjet A4 4800 x 1200 DPI 22 ppm Wi-Fi  223,25 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet HP DeskJet 2720e Thermal inkjet A4 4800 x 1200 DPI 7.5 ppm Wi-Fi  65,98 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet HP OfficeJet Pro HP 9012e All-in-One Printer/ kolor/ Printer for Small office/ Print/ copy/ scan/ fax/ HP+/  238,40 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet All-in-One Printer HP DeskJet 3762 T8X23B  69,68 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet Epson L3211 A4 5760 x 1440 DPI 33 ppm  219,51 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet Epson L5296 A4 5760 x 1440 DPI 33 ppm Wi-Fi  348,97 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet Epson L5290 A4 5760 x 1440 DPI 33 ppm Wi-Fi  350,11 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet Epson L3256 A4 5760 x 1440 DPI 33 ppm Wi-Fi  243,45 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet Epson L3251 A4 5760 x 1440 DPI Wi-Fi  244,10 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet Brother MFC-J2340DW (A3)  384,14 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

   
printere-multifunksionale-inkjet
 Printer MFP Inkjet Brother DCP-T426W A4 6000 x 1200 DPI 28 ppm Wi-Fi  238,40 € 


   Lista e dëshirave    Shikim i shpejtë 

     Off 30%

  Regjistrohu për fletushkat tona   Për t'i pranuar ofertat e ndryshme nga të gjitha brendet ! 

   Regjistrohu  










Kontakti

	 Adresa: Prroni i Njelmët, rr. Vasil Laçi p.n. 10000 Prishtinë, Kosovë
	 Tel/Viber: +383 45 120 125
	 Email: online@albus-ks.com



	   




Llogaria ime

	Llogaria ime
	Porositë
	Adresat
	Informatat personale
	Kuponat
	Fletë kreditet e mija




 Informacion
	  Dyqanet tona 
	  Kushtet e dërgimit 
	  Kushtet dhe termet e përdorimit 
	  Politikat e privatësisë 

 

   Dyqanet tona

Gjeji dyqanet në hartë

Lista e dyqaneve
 Zgjedhe lokacionin
ALBUS - Qendër
ALBUS - Fushë Kosovë



  




© 2018 Të gjitha të drejtat e rezervuara albusonline.com (Albus sh.p.k).


 	 
	 
	 
	 

 




   
                                                   